

Årsredovisning

för

P. Schwandner Logistik + Transport Sweden AB

559194-9630

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i P. Schwandner Logistik + Transport Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hässleholm den 30 juni 2022

Peter Maximilian Schwandner



Styrelsen för P. Schwandner Logistik + Transport Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är internationell spedition, vägtransport, magasinering samt övriga logistiklösningar.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019 (11 mån)
Nettoomsättning	256	423	4 206
Resultat efter finansiella poster	250	378	225
Soliditet (%)	79,5	43,5	25,8

Omsättningen har minskat under året pga minskad verksamhet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	176 989	296 996	523 985
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		296 996	-296 996	0
Årets resultat			198 224	198 224
Belopp vid årets utgång	50 000	473 985	198 224	722 209

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	473 985
årets vinst	198 224
	672 209
disponeras så att i ny räkning överföres	672 209
	672 209

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		255 672	422 519
Övriga rörelseintäkter		10 202	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		265 874	422 519
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 705
Övriga externa kostnader		-16 138	-33 023
Övriga rörelsekostnader		0	-840
Summa rörelsekostnader		-16 138	-35 568
Rörelseresultat		249 736	386 951
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	-8 755
Summa finansiella poster		-67	-8 755
Resultat efter finansiella poster		249 669	378 196
Resultat före skatt		249 669	378 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 444	-81 200
Årets resultat		198 224	296 996

2022072502234

h

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

687 554

421 680

Övriga fordringar

87 982

79 810

Summa kortfristiga fordringar

775 536

501 490

Kassa och bank

Kassa och bank

133 314

702 255

Summa kassa och bank

133 314

702 255

Summa omsättningstillgångar

908 850

1 203 745

SUMMA TILLGÅNGAR

908 850

1 203 745

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

473 985

176 989

Årets resultat

198 224

296 996

Summa fritt eget kapital

672 209

473 985

Summa eget kapital

722 209

523 985

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

75 374

525 374

Skatteskulder

86 268

129 386

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

186 642

679 760

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

908 850

1 203 745



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar


Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Hässleholm den 30 juni 2022

Peter Maximilian Schwandner



Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2022



Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
